



Tlf.: 98 82 32 88  
broenderslev@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 10  
DK-9700 Brønderslev  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AGESEN & KOLDSGAARD VVS TEKNIK APS**

**INDUSTRIVEJ 39, 9690 FJERRITSLEV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2024

---

Frank Bak Koldsgaard

**CVR-NR. 26 41 27 14**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Agesen & Koldsgaard VVS Teknik ApS Industrivej 39 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 26 41 27 14 Stiftet: 20. december 2001 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Bak Koldsgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 10 9700 Brønderslev
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Søndergade 14 7741 Frøstrup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at udføre almindeligt forekommende VVS-arbejde, mindre og mellemstore om- og nybygningsopgaver, installation af varmepumper samt arbejde for lokale vandforsyningsvirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på 287 tkr. mod 53 tkr. i 2022.

Ledelsen har igangsat driftsændringer, der skal styrke forretningsområderne på sigt. For at opnå en tilfredsstillende udcome heraf, er ledende medarbejdere ligeså, inddraget i dette arbejde.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

For det kommende regnskabsår vil der blive sat øget fokus på udvikling af lønsomme forretningsområder samt uddannelse af personale.

Det er ledelsens forventning gennem de nævnte forbedringspunkter - dog med en fortsat let tilbagegang i toplinejen - at opnå et årsresultat i størrelsesordenen 1-1,5 mio.kr.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.525.651</b>	<b>11.772.229</b>
Personaleomkostninger.....	1	-11.666.115	-11.433.639
Afskrivninger.....		-247.638	-190.100
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>611.898</b>	<b>148.490</b>
Finansielle indtægter.....	2	32.864	47.092
Finansielle omkostninger.....	3	-252.128	-117.132
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>392.634</b>	<b>78.450</b>
Skat af årets resultat.....	4	-105.738	-25.597
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>286.896</b>	<b>52.853</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		286.896	52.853
<b>I ALT</b> .....		<b>286.896</b>	<b>52.853</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		100.000	0
Udv. projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>100.000</b>	<b>150.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		485.421	420.479
Indretning af lejede lokaler.....		48.691	60.864
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>534.112</b>	<b>481.343</b>
Andre værdipapirer.....		12.550	12.550
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>12.550</b>	<b>12.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>646.662</b>	<b>643.893</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.717.895	4.681.318
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.717.895</b>	<b>4.681.318</b>
Tilgodehavender fra salg.....		3.625.976	2.618.750
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv).....		1.322.693	1.660.538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		157.918	368.010
Andre tilgodehavender.....		61.631	244.862
Periodeafgrænsningsposter.....		82.136	69.855
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.250.354</b>	<b>4.962.015</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.800</b>	<b>725</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.970.049</b>	<b>9.644.058</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.616.711</b>	<b>10.287.951</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		78.000	117.000
Overført overskud.....		1.526.606	1.200.710
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.904.606</b>	<b>1.617.710</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		175.829	168.796
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>175.829</b>	<b>168.796</b>
Feriepengeindefrysning.....		847.680	856.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>847.680</b>	<b>856.325</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		3.829.948	2.771.679
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	117.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.347.367	2.193.734
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	344.869
Selskabsskat.....		118.445	0
Anden gæld.....		2.392.836	2.217.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.688.596</b>	<b>7.645.120</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.536.276</b>	<b>8.501.445</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.616.711</b>	<b>10.287.951</b>
 Eventualposter mv.	 9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	300.000	117.000	1.200.710	1.617.710
Forslag til resultatdisponering.....			286.896	286.896
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-50.000	50.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		11.000	-11.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>300.000</b>	<b>78.000</b>	<b>1.526.606</b>	<b>1.904.606</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	24	
Løn og gager.....	10.058.171	9.880.774	
Pensioner.....	1.351.943	1.305.074	
Andre omkostninger til social sikring.....	256.001	247.791	
	<b>11.666.115</b>	<b>11.433.639</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.715	22.192	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	20.149	24.900	
	<b>32.864</b>	<b>47.092</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.122	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	239.006	117.132	
	<b>252.128</b>	<b>117.132</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.445	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-19.740	0	
Regulering af udskudt skat.....	7.033	25.597	
	<b>105.738</b>	<b>25.597</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udv. projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2023.....	0	150.000	
Overførsler til/fra andre poster.....	150.000	-150.000	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger .....	50.000	0	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører omkostninger til SMV Grøn certificering.

Udviklingsprojektet er færdiggjort i 2023 og afskrives over en periode på 2-5 år.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.303.935		160.784	
Tilgang.....		284.000		0	
Afgang.....		-50.000		0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>2.537.935</b>		<b>160.784</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.883.456		99.920	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-16.407		0	
Årets afskrivninger .....		185.465		12.173	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>2.052.514</b>		<b>112.093</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>485.421</b>		<b>48.691</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2023.....				12.550	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>				<b>12.550</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>				<b>12.550</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	888.307	40.627	633.000	897.375	
	<b>888.307</b>	<b>40.627</b>	<b>633.000</b>	<b>897.375</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
<b>Indgåede lejekontrakter</b>					
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig værdi af 528 tkr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.					
Der er indgået leasingaftaler på biler med en årlig ydelse på 425 tkr. Længst løbende leasingaftale udløber om 54 måneder.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hans Koldsgaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Til sikkerhed for bankgæld på 3.830 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, debitorer og varelager.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	485.421
Varebeholdninger.....	4.717.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	3.775.976
